[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	        INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de contatar a Elektro para que determine a substituição de luminária queimada na Rua Antônio Vessa Araújo, defronte à Igreja Santa Luzia.

Justificativa

             Fomos procurados por moradores e frequentadores da Igreja Santa Luzia fazendo reclamações quanto a uma luminária queimada no endereço supracitado. De acordo com as informações já foram realizados diversos pedidos à Elektro, mas até o momento não foram solucionados. Sendo assim, apresentamos a necessidade, de modo que a Administração Pública cobre a concessionária para a solução deste problema.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de Novembro de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
3472ecd8-0a03-43ee-b7de-ff83294452b7.png
PROTOCOLO 5130/2017 - 20/11/2017 12:59

image1.jpeg